
Z d • N ,,..-;--,,c2?arzą zeme r ·:;; -.:'. . .._ -' __ ..
Prezydenta Miasta Stargard

z dnia oc; ~wi2tni8. 2:::::,22 r-ocu

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego
w dziedzinie spraw społecznych.

Na podstawie art. 11 ust. 1, 2, 3 i art. 13, 14, 15, 16 oraz art. 18a ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535, 2490) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację w 2022 roku zadania
publicznego w dziedzinie spraw społecznych będącego zadaniem własnym Miasta Stargard
,,Prowadzenie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowym zaburzeniem rozwoju,
w tym z autyzmem i zespołem Aspergera".

2. W otwartym konkursie ofert, wskazanym w ust. 1, mogą uczestniczyć organizacje
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r.
poz. 1038, 1243, 1535, 2490), prowadzące działalność pożytku publicznego na rzecz
mieszkańców miasta Stargard - zwane dalej Podmiotami.

3. Na realizację zadania wskazanego w ust. 1 zostanie przeznaczona dotacja w kwocie
138.300 zł.

§ 2. Zatwierdza się:
1) druk ogłoszenia otwartego konkursu ofert, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik

m 1 do niniejszego zarządzenia, podlegający opublikowaniu w Biuletynie Informacji
Publicznej, wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Stargardzie przy ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17 oraz opublikowaniu na stronach
internetowych Urzędu Miejskiego,

2) ,,Kartę oceny oferty" stanowiącą załącznik m 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Oferty w konkursie wskazanym w § 1 powinny zostać złożone na formularzu
stanowiącym załącznik m 1 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań
z wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057).

§ 4. Przy zawieraniu umowy z podmiotem wybranym w konkursie
oraz przy rozliczeniu realizacji zadania będą stosowane wzory umowy i sprawozdania
wynikające z rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z
dnia 24 października 2018 r., o którym mowa w§ 3.

§ 5. 1. Do opiniowania ofert złożonych w konkursie wskazanym w § 1
oraz przedłożenia propozycji co do wyboru najkorzystniejszej oferty powołuje się Komisję
Konkursową, której skład określa załącznik m 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjmuje się regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowiący załącznik m 4
do niniejszego zarządzenia.



§ 6. Konkurs, o którym mowa w § 1, zostanie rozstrzygnięty z dniem zatwierdzenia
przez Prezydenta Miasta Stargard protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej
wraz z ogłoszeniem wyników otwartych konkursów ofert.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Konkursowej i Dyrektorowi
Wydziału Polityki Społecznej.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opinia Nr f..1 f.?:f?..?.?. -
Do projektu nie t·glasza zastrzeżeń

pod wzgięQem prawnym iJedakcyjnym
RAD~ .P.RAWNY



UZASADNIENIE
Zgodnie z art. 11 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243,
1535, 2490) organy administracji publicznej mogą powierzać realizację zadań publicznych
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy,
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

Powierzanie realizacji zadań publicznych odbywać się musi po przeprowadzeniu
otwartych konkursów ofert (chyba że odrębne przepisy przewidują inny tryb zlecania).
Sposób organizacji i przeprowadzania ww. konkursów ustawodawca reguluje
w art. 13, 14, 15, 16 i 18a ww. ustawy.

W związku z powyższym proponuje się ogłoszenie konkursu na realizację zadania
publicznego w dziedzinie spraw społecznych „Prowadzenie mieszkalnictwa wspomaganego
dla osób z całościowym zaburzeniem rozwoju, w tym z autyzmem i żespołem Aspergera".

Miasto Stargard wspólnie z Województwem Zachodniopomorskim realizuje projekt
,,Azymut - Samodzielność" w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego.
Projekt realizowany do 30.04.2022 r. zakłada wypracowanie standardów i przeprowadzenie
pilotażu w . zakresie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowymi
zaburzeniami rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera. Innowacyjny model
wsparcia beneficjentów w rozwijaniu umiejętności przyczyniających się do zwiększenia
samodzielności w codziennym życiu, wypracowany w ramach projektu, będzie wykorzystany
i wdrożony w ramach realizacji niniejszego zadania publicznego.

Miasto pozyskało środki na realizację zadania w ramach otwartego konkursu ofert
ogłoszonego w ramach Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Od zależności ku
samodzielności". Zgodnie ze złożoną przez Miasto ofertą, realizacja zadania zostanie
powierzona organizacji pozarządowej lub innemu podmiotowi wyłonionemu w drodze
otwartego konkursu ofert na podstawie przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego
i wolontariacie.

Zastępąa fłY!~kto~Wy· •
- lł 1A O-U G-.W~
Ma]a aclawczy,



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr : ? / .2 0 2 2
Prezydenta Miasta Stargard
z dnia OS ,;_•,.;}2tni a 2(}22 r o '...

11
< '~ ' ) h,,

PREZYDENT MIASTA STARGARD
ZAPRASZA

do składania ofert w otwartym konkursie na realizację zadania
publicznego w dziedzinie spraw społecznych.

Cel konkursu, rodzai zadania i termin iego realizacii:
Celem konkursu jest wyłonienie podmiotu, któremu zostanie powierzone wykonanie zadania
publicznego „Prowadzenie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób z całościowym
zaburzeniem rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera" w okresie od 1 maja
2022 r. do 31 grudnia 2022 r.
Jest to zadanie z zakresu działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym - w szczególności osób z zaburzeniami
psychicznymi.
Zadanie prowadzone będzie w lokalu mieszkalnym stanowiącym własność Miasta Stargard,
który zostanie udostępniony w zakresie objętym protokołem zdawczo - odbiorczym na
zasadzie umowy użyczenia. Mieszkanie jest dostosowane do potrzeb osób z całościowym
zaburzeniem rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem Aspergera. Oferent zostanie
zobligowany do utrzymania obiektu w należytym stanie, ponoszenia wszelkich kosztów
związanych z utrzymaniem budynku i jego eksploatacją. W ramach zadania Podmiot będzie
realizował:
I) treningi samodzielności dla ok. 20 osób z całościowym zaburzeniem rozwoju, w tym

z autyzmem i zespołem Aspergera,
2) wsparcie osób z ASD w ramach grupy samopomocowej
3) wsparcie rodzin osób z ASD (z uwzględnieniem rodzeństwa) i ich opiekunów.

W konkursie uczestniczyć mogą:
Organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1057 ze zm.), prowadzące działalność pożytku publicznego na rzecz mieszkańców
miasta Stargard - zwane dalej Podmiotami.

Wymagane dokumentv:
1. Oferta złożona na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do rozporządzenia

Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października
2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji
zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań
(Dz. U. poz. 2057) wraz z określonymi w tym formularzu załącznikami.

2. Statut organizacji.



3. Dokumenty potwierdzające posiadanie wykwalifikowanego personelu niezbędnego
do realizacji zadania, w szczególności przygotowanego do pracy z osobami
z całościowym zaburzeniem rozwoju.

4. Doświadczenie w realizacji zadań tego rodzaju.

Formularze oferty można uzyskać w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego
w Stargardzie przy ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17 w pokoju nr 24. Druki ofert
dostępne są również na stronie internetowej www.stargard.pl - w zakładce:
DLA MIESZKAŃCA / ZALATW SPRAWĘ / DOTACJE / DOTACJE UDZIELANE
W OPARCIU O USTAWĘ O DZIALALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO / WZÓR
OFERTY REALIZACJI ZADANIA.

Termin i miejsce składania ofert
Oferty dotyczące niniejszego konkursu należy składać osobiście w Wydziale Polityki
Społecznej Urzędu Miejskiego w Stargardzie (w pok. nr 23) lub za pośrednictwem poczty
na adres Urzędu Miejskiego w Stargardzie przy ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17
w nieprzekraczalnym terminie do 27 kwietnia 2020 r. do godz. 16.00 (liczy się data
wpływu do Urzędu).

Ofertę należy:
1) sporządzić wjęzyku polskim,
2) sporządzić w formie pisemnej pod rygorem nieważności, wypełnić komputerowo

lub czytelnym pismem ręcznym,
3) opieczętować i podpisać przez osoby upoważnione do reprezentowania Podmiotu,

zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych zgodnie ze Statutem bądź
pełnomocnictwem/upoważnieniem lub innym dokumentem.

Załączniki stanowią integralną część oferty i powinny być:
1) sporządzone w formie pisemnej,
2) podpisane przez osoby upoważnione do reprezentowania Podmiotu, zaciągania w jego

imieniu zobowiązań finansowych zgodnie ze Statutem bądź pełnomocnictwem/
upoważnieniem lub innym dokumentem,

3) oryginalne lub potwierdzone za zgodność z oryginałem przez upoważnione osoby,
4) zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizacje zadania.
Wysokość dotacji na realizację niniejszego zadania w 2022 r. wynosi 138.300,00 zł.

Zasady przyznawania dotacii.
1. Oferty wraz z załącznikami złożone na niewłaściwych drukach, niekompletne, złożone

po terminie, niepodpisane lub podpisane przez osoby nieuprawnione zostaną
odrzucone z przyczyn formalnych. W szczególnie uzasadnionych przypadkach
Komisja Konkursowa może rozpatrzyć ofertę zawierającą braki formalne pod
warunkiem uzupełnienia ich we wskazanym przez Komisję Konkursową terminie.

2. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z zapewnieniem przyznania dotacji lub
przyznaniem dotacji w określonej wysokości.

3. Środki finansowe przyznane podmiotowi na realizację zadania w dziedzinie pomocy
społecznej mogą być przeznaczone wyłącznie na wydatki związane z realizacją



zadania i nie mogą być przeznaczone na finansowanie:
1) realizacji projektów finansowanych z budżetu miasta Stargard z innego tytułu,
2) deficytu zrealizowanych wcześniej przedsięwzięć,
3) kosztów powstałych przed datą zawarcia umowy o udzielenie dotacji,
4) inwestycji oraz zakupów inwestycyjnych w rozumieniu przepisów ustawy

o finansach publicznych.
4. Dotację na realizację zadania otrzyma Podmiot, którego oferta zostanie wybrana

w postępowaniu konkursowym.

Warunki realizacii zadania publicznego.
1. Doświadczenie w realizacji zadań podobnego rodzaju.
2. Podmiot powinien dysponować wykwalifikowaną kadrą posiadającą doświadczenie w

pracy z osobami z całościowym zaburzeniem rozwoju.
3. W przypadku, gdy oferent nie podlega wpisowi w Krajowym Rejestrze Sądowym

do oferty dołącza potwierdzoną za zgodność z oryginałem kopię aktualnego wyciągu
z innego rejestru lub ewidencji, ewentualnie inny dokument potwierdzający
osobowość prawną Podmiotu. Odpis powinien być zgodny z aktualnym stanem
faktycznym i prawnym, niezależnie od tego, kiedy został wydany.

4. W przypadku zlecenia realizacji zadania publicznego Podmiotom wymienionym w art.
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które złożą
ofertę wspólną, w umowie o wsparcie lub powierzenie realizacji zadania publicznego
uwzględnione będą prawa i obowiązki Podmiotów, w tym zakres ich świadczeń
składających się na realizowane zadanie.

5. W przypadku planowania (w ramach dotacji) wydatków na zakup sprzętu
i doposażenia należy wymienić i uzasadnić potrzebę zakupu niniejszego sprzętu oraz
opisać jego znaczenie dla realizacji danego zadania, przy czym wydatek na zakup
sprzętunie może być większy niż IO.OOO zł brutto.

6. Podmiot zobowiązany jest do zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami realizując zadanie publiczne, z uwzględnieniem warunków dostępności
określonych w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewmamu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062)
w zakresie,jakijest możliwy, wykonalny i uzasadniony w tych działaniach.

Zrealizowane przez organ administracji publicznei w roku ogłoszenia otwartego
konkursu ofert i w roku poprzednim zadania publiczne tego samego rodzaiu i związane
z nimi koszty, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacii przekazywanych
organizacjom pozarządowym, podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 oraz
jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznei lub przez nie
nadzorowanym.

Miasto Stargard nie zlecało w latach 2021-2022 prowadzenia mieszkalnictwa
wspomaganego dla osób z całościowym zaburzeniem rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem
Aspergera.

W latach 2021-2022 r. realizowane było natomiast w formie powierzenia zadanie
„Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi
realizowanych w mieszkalnictwie wspomaganym" przez Polskie Stowarzyszenie na rzecz
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Stargardzie. Stowarzyszenie otrzymało



dotację w wysokości 200.000 zł w 2021 r. oraz 212.000 zł w 2022 r. Środki na realizację
pochodziły z budżetu państwa.

Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert.
Warunkiem przyznania Podmiotowi dotacji jest wybranie jego oferty w postępowaniu
konkursowym oraz zawarcie umowy określającej zasady realizacji zadania i rozliczania
otrzymanych przez Podmiot środków finansowych.

Konkurs zostanie przeprowadzony przez Komisję Konkursową na posiedzeniu, które
odbędzie się 28 kwietnia 2022 r. o godz. 12.00 w pokoju nr 111 Urzędu Miejskiego
w Stargardzie, ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17.

Prace Komisji nad oceną ofert mogą obserwować - bez prawa głosu - przedstawiciele
Podmiotów, których oferty są w trakcie rozpatrywania.

Przy rozpatrywaniu ofert Komisja:
1) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez Podmiot,
2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym

w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania,
3) ocenia proponowaną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których

Podmiot będzie realizować zadanie publiczne,
4) uwzględnia analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku

Podmiotów, które w latach poprzednich realizowały zlecone zadania publiczne, biorąc
pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel
środków.

Oferty wraz z załącznikami złożone na niewłaściwych drukach, niekompletne, złożone
po terminie, niepodpisane lub podpisane przez osoby nieuprawnione zostaną odrzucone
z przyczyn formalnych. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Komisja Konkursowa
może rozpatrzyć ofertę zawierającą braki formalne pod warunkiem uzupełnienia ich we
wskazanym przez Komisję Konkursową terminie.

Konkurs zostanie rozstrzygnięty z dniem zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta
Stargard protokołu z posiedzenia Komisji Konkursowej wraz z ogłoszeniem wyniku
otwartego konkursu ofert - w terminie do 29 kwietnia 2022 r.

O podjętych decyzjach Podmioty zostaną poinformowane na miejskiej stronie
internetowej www.stargard.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stargardzie przy ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17.
Nie przewiduje się oddzielnego powiadomienia Podmiotów o wynikach konkursów.

Prezydent Miasta Stargard:
1) zastrzega sobie prawo do odwołania konkursu oraz do przesunięcia terminu składania

ofert,
2) zastrzega sobie prawo do zmiany wielkości dotacji po rozstrzygnięciu konkursu

w przypadku zmiany zakresu rzeczowego danego zadania.

Informacja Administratora Danych Osobowych:
1) administratorem danych osobowych, przekazywanych przez Państwa, jest Prezydent

Miasta Stargard: Urząd Miejski Stargard, ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17,



2) administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych: iod@um.stargard.pl,
3) dane osobowe, podane w ramach postępowania konkursowego, będą przetwarzane

w związku z udziałem organizacji pozarządowej w otwartym konkursie ofert w celu
wyłonienia organizacji, wykonania i rozliczenia zadań publicznych. Podstawa prawna:
ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535,
2490) oraz rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do Spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych
wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z
wykonania tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057),

4) dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do przeprowadzenia
i rozliczenia zadań publicznych, zgodnie z przepisami rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r. Nr 14, poz. 67, Nr 27, poz. 140),

5) posiada Pan/Pani prawo dostępu do treści podanych danych, prawo ich sprostowania,
ograniczenia ich przetwarzania. Dane zostaną zniszczone zgodnie z prawem
po obligatoryjnym okresie przechowywania w celach archiwalnych,

6) ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych, gdy uzna, że przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r.,

7) podanie danych osobowych jest warunkiem niezbędnym do uczestnictwa w otwartym
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w dziedzinie spraw społecznych,

8) Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą
profilowane,

9) dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.

Oferent zobowiązuje się do przestrzegania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie
o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 Nr 119, str. 1 ze zm.), ustawy z dnia 10 maja
2018 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1781) oraz innych
regulacji w zakresie ochrony danych osobowych.



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr c: :2 / ?O2::,
Prezydenta Miasta Stargard
z dnia x > , • 1- • , ,??\.F) { W l e ., ·1 1 q :'.'. 1,_. , • ,,_ 7" ,'.) ';: u

KARTA OCENY OFERTY

I. Weryfikacja formalna:

Nazwa zadania:

Nazwa Podmiotu:

Kryteria formalne: Tak Nie Uwagi

I. Czy Podmiot złożył ofertę w terminie
określonym w ogłoszeniu konkursowym?

2. Czy oferta została złożona na właściwym
formularzu?

3. Czy oferta zawiera wymagane załączniki?

4. Czy oferta została złożona przez Podmiot
uprawniony do uczestnictwa w otwartym
konkursie ofert?

5. Czy oferta jest podpisana przez osoby do tego
upoważnione?

6. Czy oferta została złożona na zadanie
ogłoszone w konkursie zgodnie z celami
statutowvmi oodmiotu składaiaceao ofertę?

Czy oferta spełnia kryteria formalne?

Podpis pracownika Wydziału Polityki Społecznej dokonującego weryfikacji .



II. Ocena merytoryczna punktowa
dokonywana w przypadku złożenia więcej niż 1 oferty na realizacje danego zadania

Kryteria oceny merytorycznej Punktacja Ilość punktów przyznanych przez członków Komisji Suma
Konkursowej punktów

1 2 3 4 5
1. Ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez Podmiot:

opis zadania: rzetelny i wyczerpujący zawierający: miejsce realizacji zadania, 0-4pkt
grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajanie potrzeb,
komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizacje
lub inne_l)()dmioty
ocena zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 0-4 pkt

ocena sposobu monitorowania rezultatów realizacji zadania publicznego 0-3 pkt

2. Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego,
w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania:

koszty racjonalne, spójne i niezbędne z punktuwidzenia realizacji zadania 0-3 pkt

prawidłowość kwalifikacji kosztów do kategorii kosztorysu 0-3pkt

prawidłowość przyjętych stawek jednostkowych 0-3 pkt

3. Ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy
udziale których Podmiot będzie realizować zadanie publiczne:

opis kadry projektu: rzetelny, wyczerpujący i niezbędny z punktu widzenia 0-3 pkt
realizacji zadania
plan i harmonogram działań: czy zawiera wszystkie planowane w opisie działania 0-3pkt
wraz z określeniem ich uczestników, miejsca oraz terminów ich realizacji

oferta zakłada partnerstwo, które przyczyni się do skuteczniejszej realizacji 0-3pkt
_projektu w tym co najmniej dwóch partnerów



4. Ocena i analiza sposobu realizacji przez Podmiot zadań publicznych
zleconych do realizacji w latach poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność
i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków:

informacja o wcześniejszej działalności Podmiotu w szczególności w zakresie, • 0-3 pkt
którego dotvczv zadanie publiczne
opis dotyczący rzetelności i terminowości rozliczeń w ramach realizacji 0-3 pkt
dotychczasowych zadań publicznych we współpracy z administracją publiczną
różnego szczebla

RAZEM:



III Ocena merytoryczna
dokonywana w przypadku złożenia 1 oferty na realizacje danego zadania.

Kryteria oceny merytorycznej TAK NIE

1. Ocena możliwości realizacji zadania publicznego przez Podmiot:

opis zadania: rzetelny i wyczerpujący zawierający: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób
rozwiązywania jej problemów/zaspakajanie potrzeb, komplementarność z innymi działaniami
oodeimowan_i'!l!i_ orzez organizacje lub inneJJOdmioty
ocena zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

ocena sposobu monitorowania rezultatów realizacji zadania publicznego

2. Ocena przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu
do zakresu rzeczowego zadania:
koszty racjonalne, spójne i niezbędne z punktu widzenia realizacji zadania

prawidłowość kwalifikacji kosztów do kategorii kosztorysu

prawidłowość przyjętych stawek jednostkowych

3. Ocena proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacje osób, przy udziale których Podmiot
będzie realizować zadanie publiczne:

opis kadry projektu: rzetelny, wyczerpujący i niezbędny z punktuwidzenia realizacji zadania

plan i harmonogram działań: czy zawiera wszystkie planowane w opisie działania wraz z określeniem ich
uczestników, miejsca oraz terminów ich realizacji

oferta zakłada partnerstwo, które przyczyni się do skuteczniejszej realizacji projektu, w tym co najmniej
dwóch partnerów



4. Ocena i analiza sposobu realizacji przez Podmiot zadań publicznych zleconych do realizacji w latach
poprzednich, biorąc pod uwagę rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten
cel środków:
informacja o wcześniejszej działalności Podmiotu w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie
publiczne

opis dotyczący rzetelności i terminowości rozliczeń w ramach realizacji dotychczasowych zadań publicznych
we współpracy z administracją publiczną różnego szczebla

Podpisy członków Komisji:

1 ..

2. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

3. ·····•·"•••"······················"····· ..

4. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• .

5. ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••



1) Ewa Sowa

Załącznik nr 3
do zarządzenia Nr9?/.~02~
Prezydenta Miasta Stargard
z dnia ~-S i{. wie t r1 i g ,--: O":;? ,.o 'rn

SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ

- Przewodniczący - Zastępca Prezydenta Miasta Stargard,

2) Sebastian Lewkowicz

3) Maja Wacławczyk

4) Małgorzata Olejnik

5) Jarosław Pacholczyk

6) Anna Masłocha

- Członek

-Członek

- Członek

- Członek

-Członek

- Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej
Urzędu Miejskiego w Stargardzie,

- Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki
Społecznej Urzędu Miejskiego w Stargardzie,

- Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Stargardzie,

- Prezes Oddziału Kolejowego Polskiego
Towarzystwa Turystyczno -Krajoznawczego
im. Eugeniusza Góreckiego w Stargardzie,

- Podinspektor ds. pomocy społecznej w
Wydziale Polityki Społecznej Urzędu
Miejskiego w Stargardzie.



Załącznik nr 4
do zarządzenia Nr :' ? / :-:i O2 ~
Prezydenta Miasta Stargard
z dnia Qi:; \cwt 2t:1 j .s ?.O??. r,:, fm

REGULAMIN PRACY KOMISJI KONKURSOWEJ

§ 1.1. Do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert, w tym w szczególności
do oceny ofert i przedłożenia propozycji co do wyboru oferty na realizację zadania własnych
Miasta Stargard z dziedziny spraw społecznych „Prowadzenie mieszkalnictwa
wspomaganego dla osób z całościowym zaburzeniem rozwoju, w tym z autyzmem i zespołem
Aspergera" Prezydent Miasta powołuje Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją.

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący lub wyznaczony przez niego członek.
3. Postępowanie konkursowe może się odbyć w obecności co najmniej 3/6 składu

Komisji.
4. Komisja podejmuje decyzje większością głosów w drodze głosowania jawnego,

w przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos kierującego pracami Komisji.
5. Do członków Komisji biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2052) dotyczące wyłączenia pracownika.

6. Prace Komisji nad oceną ofert mogą obserwować przedstawiciele Podmiotów,
których oferty są w trakcie rozpatrywania. Bez zgody Komisji w posiedzeniu nie mogą
uczestniczyć przedstawiciele prasy, radia i telewizji.

7. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu ofert.

§ 2.1. Posiedzenie Komisji odbędzie się 28 kwietnia 2022 r. o godz. 12:00 w pokoju
nr 111 Urzędu Miejskiego w Stargardzie przy ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego 17,
z zastrzeżeniem możliwości zmiany terminu posiedzenia w uzasadnionych przypadkach.

2. Dopuszcza się możliwość przeprowadzenia posiedzenia Komisji z wykorzystaniem
środków służących do porozumiewania się na odległość.

3. Przy opiniowaniu ofert Komisja będzie brała pod uwagę w szczególności aspekty
ujęte w ogłoszeniu konkursowym-załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.1. Komisja przystępując do oceny ofert dokonuje kolejno następujących
czynności:
1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu oraz liczbę otrzymanych ofert

na poszczególne konkursy,
2) przeprowadza ocenę ofert zgodnie z „Kartą oceny oferty",
3) wybiera najkorzystniejszą ofertę realizacji zadania i przedstawia propozycję jej wyboru

albo nie przyjmuje żadnej z ofert.
2. Na realizację danego zadania Komisja może wybrać kilka ofert i w związku z tym

może zaproponować odpowiedni podział środków dotacji przewidzianej na jego wykonanie.
3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Komisja Konkursowa może rozpatrzyć

ofertę zawierającą braki formalne pod warunkiem uzupełnienia ich we wskazanym przez
Komisję Konkursową terminie.

§ 4. I. Z przebiegu konkursu sporządza się protokół, który powinien zawierać:



1) oznaczenie miejsca i czasu konkursu,
2) imiona i nazwiska członków Komisji,
3) liczbę zgłoszonych ofert na poszczególne zadania,
4) wskazanie najkorzystniejszej oferty realizacji zadania, która została najwyżej oceniona

i przedstawienie Prezydentowi Miasta Stargard propozycji jej wyboru i przyznania
dotacji. W uzasadnieniu wyboru oferty Komisja ustosunkuje się do spełnienia
przez oferentów wymogów określonych w ustawie oraz w ogłoszeniu otwartego konkursu
ofert, stanowiącego załącznik m 1 do niniejszego zarządzenia,

5) wzmiankę o odczytaniu protokołu,
6) podpisy członków Komisji.

2. Protokół z posiedzenia Komisji wraz z ogłoszeniem wyniku otwartego konkursu
ofert podlegają zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Stargard, które jest jednoznaczne
z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert - w terminie do 29 kwietnia 2022 r.

§ 5. Po zatwierdzeniu dokumentów, o których mowa w § 4 ust. 2, rozstrzygnięcie
otwartych konkursów ofert zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej,
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Stargardzie przy ul. Hetmana Stefana
Czarnieckiego 17 oraz na stronie internetowej www.stargard.pl


